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Dzbanek Z Metalowym Zaparzaczem

French Press 1|

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Rodzaj

Materiat

Informacje dodatkowe

Przeznaczenie

36,96 zt

5907508164096
5907508164096

020302362

Altom Design

czarny

1ml

zaparzacz dzbanek

szkto

mozliwos¢ mycia w zmywarce

Do herbaty
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https://azaliahome.pl/dzbanek-z-metalowym-zaparzaczem-french-press-1l-p-102.html

Zaparzacz do kawy, hrebaty o pojemnosci 1000 ml, wykonany ze szkta borosilikatowego wytrzymujacego bardzo wysokie
temperatury, wkfad ze stali nierdzewnej, wygodny szklany uchwyt.

Zaparzacz ttokowy mozna réwniez wykorzysta¢ do spieniania mleka.
Produkt zapakowany w kolorowy karton producenta.
¢ Diugosc: 14,2 cm

¢ Wysokosé: 22 cm
e Szerokosé: 11,5 cm
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